

>> skryté sloupce <<

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 3333

Stavba: ZATEPLNÍ OBJEKTU MŠ, č.p.331 - DĚČÍN IX - BYNOV

KSO: 801 3

Místo: DĚČÍN IX - BYNOV

CC-CZ:

Datum: 29.2.2016

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

HARTEX CZ s.r.o., Ceskolipská 325, 412 01 Litoměřice

IČ:

25048902

DIČ:

CZ25048902

Projektant:

G DESIGN s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH**380 672,68**

DPH	základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	základní	21,00%	380 672,68	79 941,26
	snížená	15,00%		0,00
	zákl. přenesená	21,00%	0,00	0,00
	sníž. přenesená	15,00%	0,00	0,00
	nulová	0,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v CZK

460 613,94**REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY VÍCE A MĚNĚPRÁCE**

Kód: 3333

Stavba: ZATEPLNÍ OBJEKTU MŠ, č.p.331 - DĚČÍN IX - BYNOV

Místo:

DĚČÍN IX - BYNOV

Datum:

09.08.2017

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN

Projektant:

G DESIGN s.r.o.

Uchazeč:

HARTEX CZ s.r.o., Ceskolipská 325, 412 01 Litoměřice

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		380 672,68	460 613,95	
4	ZATEPLNÍ OBJEKTU MŠ (objekt č.p.331)	43 553,32	52 699,52	STA
5	ZATEPLNÍ OBJEKTU MŠ (objekt č.p.331) - NEUZNATELNÉ PRÁCE	-162 983,01	-197 209,44	STA
6	TERASY	500 102,37	605 123,87	

SOUPIS VÍCEPRACÍ A MĚNĚPRACÍ

Stavba: ZATEPLENÍ OBJEKTU MŠ, č.p.331 - DĚČÍN IX - BYNOV
 Objekt:

4 - ZATEPLENÍ OBJEKTU MŠ (objekt č.p.331)

KSO: 801 3 CC-CZ: 09.08.2017
 Místo: DĚČÍN IX - BYNOV Datum: 09.08.2017
 Zadavatel: IČ: 1111111111
 STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN DIČ: 1111111111
 Uchazeč: IČ: 25048902
 HARTEX CZ s.r.o., Českolipská 325, 412 01 Litoměřice DIČ: CZ25048902
 Projektant: IČ: 1111111111
 G DESIGN s.r.o. DIČ: 1111111111
 Poznámka:

Cena bez DPH				43 553,32
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
snížená	43 553,32	21,00%	9 146,20	
	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH	v CZK			52 699,52

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZATEPLENÍ OBJEKTU MŠ, č.p.331 - DĚČÍN IX - BYNOV
 Objekt:

4 - ZATEPLENÍ OBJEKTU MŠ (objekt č.p.331)

Místo: DĚČÍN IX - BYNOV Datum: 09.08.2017
 Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN Projektant: G DESIGN s.r.o.
 Uchazeč: HARTEX CZ s.r.o., Českolipská 325, 412 01 Litoměřice

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	43 553,32
96-Bourání konstrukcí	6 240,00
4 - Vodorné konstrukce	31 322,00
712 - Povlakové krytiny	-160 153,67
762 - Konstrukce tesařské	82 424,39
764 - Konstrukce klempířské	-54 674,60
766 - Konstrukce truhlářské	7 750,00
767 - Konstrukce zámečnické	73 698,00
99 - Přesun hmot	1 747,20
A00 - Elektroinstalace	55 200,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZATEPLENÍ OBJEKTU MŠ, č.p.331 - DĚČÍN IX - BYNOV
 Objekt:

4 - ZATEPLENÍ OBJEKTU MŠ (objekt č.p.331)

Místo: DĚČÍN IX - BYNOV Datum: 09.08.2017
 Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN Projektant: G DESIGN s.r.o.
 Uchazeč: HARTEX CZ s.r.o., Českolipská 325, 412 01 Litoměřice

pč	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cinová soustava
Náklady soupisu celkem							43 553,32	
D	96		Bourání konstrukcí				6 240,00	
75	K	96SR	Bourání průřazů ve stropních železobetonových konstrukcích - vytvoření manipulačního prostoru pro napojení středních vpustí	ks	8,000	780,00	6 240,00	CS ÚRS 2016 02
D	4		Vodorné konstrukce				31 322,00	
5	K	417321414	zřizující pás/věvec ŽB C20/25	m3	2,800	2 800,00	7 840,00	CS ÚRS 2016 01
6	K	417351115	zřízení bednění zřizující věvec	m2	79,600	245,00	19 502,00	CS ÚRS 2016 01
7	K	417351116	odstránění bednění zřizující věvec	m2	79,600	50,00	3 980,00	CS ÚRS 2016 01
D	712		Povlakové krytiny				-160 153,67	
44	K	712311101	izolace střeš -10řtušená asf lak	m2	-773,030	8,00	-6 184,24	CS ÚRS 2016 01
45	M	111631500	lak asfaltový ALP 9 bal 9 kg	t	-0,232	47 200,00	-10 950,40	CS ÚRS 2016 01
46	K	712341559	izol střeš -10ř pásy NAIP plocha	m2	-773,030	80,00	-61 842,40	CS ÚRS 2016 01
47	M	62852531R	Plis modifik AL mineral	M2	-888,985	85,00	-75 563,73	
52	K	998712102	Přesun t povř krytina objekt v -12m	t	-6,068	925,00	-5 612,90	CS ÚRS 2016 01
			Přesun t povř krytina objekt v -12m					
D	762		Konstrukce tesařské				82 424,39	
201	K	762341675	Montáž bednění štrážových okapových říms z dřevotřískových na oero a drážku	m2	147,825	386,00	42 277,95	CS ÚRS 2016 02
M		607262740	drážka dřevotřísková D28 x PD4 250x67x18mm	m2	162,600	218,00	35 446,80	CS ÚRS 2016 02
202	K	762395000	poprojektování pro montáž krovy, bednění, latování, světlíků, klíny	m3	2,930	608,00	2 387,44	CS ÚRS 2016 02
203	K	1998762103	Přesun hmot tonáží pro kce tesařské v objektech v do 24 m	t	1,690	1 380,00	2 332,00	CS ÚRS 2016 02
D	764		Konstrukce klempířské				-54 674,60	
88	K	764214408	Óplechování horních ploch a nadezdívek (atík) bez rohů z Pz plechu mechanicky kotvené ř1 750 mm	m	-244,800	476,00	-116 524,80	CS ÚRS 2016 01
			Óplechování horních ploch a nadezdívek (atík) bez rohů z Pz plechu mechanicky kotvené ř1 750 mm					
			NOVÉ KLEMPÍŘSKÉ PRVKY					
			/viz výpis klempír-výrobku/					
			K1		244,80			
89	K	764214411	Óplechování horních ploch a nadezdívek (atík) bez rohů z Pz plechu mechanicky kotvené ř1 přes 800mm	m2	-26,650	500,00	-13 325,00	CS ÚRS 2016 01
			Óplechování horních ploch a nadezdívek (atík) bez rohů z Pz plechu mechanicky kotvené ř1 přes 800mm					
			K1s		26,650			
			1.30720.50					
90	K	764215446	Příplatek za zvýšenou pracnost při oplechování rohů nadezdívek (atík) z Pz plechu ř1 přes 400 mm	kus	-24,000	65,00	-1 560,00	CS ÚRS 2016 01
			Óplechování horních ploch a nadezdívek (atík) z pozinkovaného plechu Příplatek k cenám za zvýšenou oracnost při orovení rohu nebo koutu ofes ř1 400 mm					
			/jpreb.odhad /		24	24,000		
88a	K	764020506	Úprava horních ploch nadezdívek(atík) z laminovaného plechu PVC	m	244,800	320,00	78 336,00	
D	99		Přesun hmot				1 747,20	
127	K	998017002	Přesun omezen mechaniz budova v-12m	t	7,280	240,00	1 747,20	CS ÚRS 2016 01
			Přesun omezen mechaniz budova v-12m					
D	A00		Elektroinstalace				55 200,00	
178a	K	R.pol	Dodávka a montáž vstupního dorozumivého zařízení	kpl	2,000	27 600,00	55 200,00	

SOUPIS VÍCE A MĚNĚPRACÍ

Stavba: ZATEPLENÍ OBJEKTU MŠ, č.p.331 - DEČÍN IX - BYNOV
 Úprava:

5 - ZATEPLENÍ OBJEKTU MŠ (objekt č.p.331) - NEUZATELNÉ PRÁCE

KSO: 801 3	CC-CZ:
Místo: DEČÍN IX - BYNOV	Datum: 09.08.2017
Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO DEČÍN	IC:
Uchazeč: HARTEX CZ s.r.o., Česká 325, 412 01 Litoměřice	DIČ:
Projektant: G DESIGN s.r.o.	IC: 25048902
Poznámka:	DIČ: CZ25048902

Cena bez DPH				-162 983,01
DPH základní snížená	Základ daně 162 983,01	Sazba daně 21,00%	Výše daně 34 226,43	
	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH	v	CZK		-197 209,44

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZATEPLENÍ OBJEKTU MŠ, č.p.331 - DEČÍN IX - BYNOV
 Objekt:

5 - ZATEPLENÍ OBJEKTU MŠ (objekt č.p.331) - NEUZATELNÉ PRÁCE

Místo: DEČÍN IX - BYNOV	Datum: 09.08.2017
Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO DEČÍN	Projektant: G DESIGN s.r.o.
Uchazeč: HARTEX CZ s.r.o., Česká 325, 412 01 Litoměřice	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	-162 983,01
712 - Povlakové krytiny	-75 334,79
713 - Izolace tepelné	-35 660,72
94 - Lešení a stavební výtahy	-7 987,50
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách	-44 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZATEPLENÍ OBJEKTU MŠ, č.p.331 - DEČÍN IX - BYNOV
 Objekt:

5 - ZATEPLENÍ OBJEKTU MŠ (objekt č.p.331) - NEUZATELNÉ PRÁCE

Místo: DEČÍN IX - BYNOV	Datum: 09.08.2017
Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO DEČÍN	Projektant: G DESIGN s.r.o.
Uchazeč: HARTEX CZ s.r.o., Česká 325, 412 01 Litoměřice	

PC	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenná položka
Náklady soupisu celkem							-162 983,01	
d 712 Povlakové krytiny							-75 334,79	
24	K	71200833	Děsí izolace střecha -10F 3vrstvy	m2	697,700	31,00	-21 628,70	CS ÚRS 2016 01
	PP		Děsí izolace střecha -10F 3vrstvy					
	VV		DEMONTÁŽ STAVÁKOVÝCH KRYTIN					
	VV		17,80*11,80*3		630,120			
	VV		3,10*21,80		67,580			
	VV		Součet		697,700			
25	K	71200834	Příprava dřevěné izolace -10F 2Dk vrstvy	m2	1 395,400	2,00	-2 790,80	CS ÚRS 2016 01
	PP		Příprava dřevěné izolace -10F 2Dk vrstvy					
	VV		2*10F 700		1 395,400			
	VV		Součet		1 395,400			
26	K	997013112	Doprava sutí budova v 9m s mechaniz	t	-18,140	270,00	-4 897,80	CS ÚRS 2016 01
	PP		Doprava sutí budova v 9m s mechaniz					
27	K	997013219	Příprava dopravního sítě 2Dk 10m	t	-18,140	150,00	-2 721,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Příprava dopravního sítě 2Dk 10m					
	VV		K MĚSTU NALOŽENÍ		18,140			
	VV		18,14		18,140			
	VV		Součet		18,140			
28	K	997013511	Odvaz suti z mezikrádky -10m	t	-18,140	190,00	-3 446,60	CS ÚRS 2016 01
	PP		Odvaz suti z mezikrádky -10m					
29	K	997013509	Příprava suti na skládku 10m	t	-253,963	18,00	-4 571,33	CS ÚRS 2016 01
	PP		Příprava suti na skládku 10m					
30	K	997013814	Skládkové izolace	t	-18,140	1 400,00	-25 396,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Skládkové izolace					
31	K	71200931	Příprava opravy izolace -10F fólie	kus	88,000	100,00	-8 800,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Příprava opravy izolace -10F fólie					
	VV		PO DEMONTÁŽI ODVĚTR. KOMINKU					
	VV		/perforované a fólie/		88,000			
	VV		44*2		88,000			
	VV		Součet		88,000			
32	K	712310931	Údržba povlakové krytiny stříškou	m2	3,960	240,00	-950,40	CS ÚRS 2016 01
	PP		Údržba povlakové krytiny stříškou					
	VV		6,30*30*144		3,960			
	VV		Součet		3,960			
33	K	998712102	Přesun t. povl. krytiny objekt v -12m	t	-0,140	944,00	-132,16	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun t. povl. krytiny objekt v -12m					
d 713 Izolace tepelné							-35 660,72	
34	K	713191321	Izol. tep. osazení odvětr. komínků	kus	44,000	105,00	-4 620,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Izol. tep. osazení odvětr. komínků					
	VV		ODVĚTR. ODVĚTR. VĚTR. KOMBINOV					
	VV		/K odstranění/		44,000			
	VV		12*18		44,000			
	VV		Součet		44,000			
35	M	42854320R	Komínkové větrání	kus	-43,000	610,00	-26 230,00	
	PP		Komínkové větrání					
36	K	998713102	Přesun t. tep. izolace objekt v -12m	t	-0,047	780,00	-36,66	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun t. tep. izolace objekt v -12m					
37	K	71200845	Děsí tlavnice střecha -10F	kus	44,000	45,00	-1 980,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Děsí tlavnice střecha -10F					
	VV		DEMONTÁŽ VENTILACIČNÍCH KOMINKU		44,000			
	VV		44		44,000			
	VV		Součet		44,000			
38	K	997013112	Doprava sutí budova v 9m s mechaniz	t	-0,013	270,00	-3,51	CS ÚRS 2016 01
	PP		Doprava sutí budova v 9m s mechaniz					
39	K	997013219	Příprava dopravního sítě 2Dk 10m	t	-0,013	150,00	-1,95	CS ÚRS 2016 01
	PP		Příprava dopravního sítě 2Dk 10m					
	VV		K MĚSTU NALOŽENÍ		0,013			
	VV		0,013		0,013			
	VV		Součet		0,013			
40	K	997013511	Odvaz suti z mezikrádky -10m	t	-0,013	185,00	-2,41	CS ÚRS 2016 01
	PP		Odvaz suti z mezikrádky -10m					
41	K	997013509	Příprava suti na skládku 10m	t	-0,185	18,00	-3,33	CS ÚRS 2016 01
	PP		Příprava suti na skládku 10m					
42	K	997013831	Skládkové směrný odpad	t	-0,013	1 400,00	-18,20	CS ÚRS 2016 01
	PP		Skládkové směrný odpad					
43	K	713100941	Příprava opravy izol. tep. střecha	kus	44,000	62,00	-2 728,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Příprava opravy izol. tep. střecha					
	VV		PO DEMONTÁŽI ODVĚTR. KOMINKU		44,000			
	VV		44		44,000			
	VV		Součet		44,000			
44	K	998713102	Přesun t. tep. izolace objekt v -12m	t	-0,047	780,00	-36,66	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun t. tep. izolace objekt v -12m					
d 94 Lešení a stavební výtahy							-7 987,50	
57	K	997013211	MHD-výhled sklo suti v -10m	m	35,500	150,00	-5 325,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		MHD-výhled sklo suti v -10m					
	VV		PRŮ DEMONTÁŽ KRYTINY					
	VV		/technické dělení skloobrotel/		35,500			
	VV		8,50*3-10,00		35,500			
	VV		Součet		35,500			
58	K	997013321	Příprava 2Dk objekt k 997013311	m	532,500	5,00	-2 662,50	CS ÚRS 2016 01
	PP		Příprava 2Dk objekt k 997013311					
	VV		NAJEŘ 15 DNI		532,500			
	VV		1935,500		532,500			
	VV		Součet		532,500			
d 95 Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách							-44 000,00	
60	K	91251e	Úprava krytí tereny a zábradlí u MV	hod	-220,000	200,00	-44 000,00	

SOUPIS VÍCE A MĚNĚPRACÍ

Stavba: ZATEPLENÍ OBJEKTU MŠ, č.p.331 - DĚČÍN IX - BYNOV
 Ubyjekt:

5 - ZATEPLENÍ OBJEKTU MŠ (objekt č.p.331) - NEUZNATELNÉ PRÁCE

KSO: 801 3
 Místo: DĚČÍN IX - BYNOV

CC-CZ: 09.08.2017
 Datum:

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN

IČ:
 DIČ:

Uchazeč: HARTEX CZ s.r.o., Českolipská 325, 412 01 Litoměřice

IČ: 25048902
 DIČ: CZ25048902

Projektant: G DESIGN s.r.o.

IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 500 102,37

DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
500 102,37	0,00	21,00%	105 021,50
zákl. přenesená	0,00	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	15,00%	0,00
mušová	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 605 123,87

REKAPITULACE CLENENÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZATEPLENÍ OBJEKTU MŠ, č.p.331 - DĚČÍN IX - BYNOV
 Ubyjekt:

5 - ZATEPLENÍ OBJEKTU MŠ (objekt č.p.331) - NEUZNATELNÉ PRÁCE

Místo: DĚČÍN IX - BYNOV

Datum: 09.08.2017

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN

Projektant: G DESIGN s.r.o.

Uchazeč: HARTEX CZ s.r.o., Českolipská 325, 412 01 Litoměřice

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	500 102,37
63-Podlahy a podlahové konstrukce	58 977,45
96-Bourání konstrukcí	54 407,09
99-Přesun hmot	2 047,20
711-izolace proti vodě	86 877,80
764-Konstrukce klempířské	13 185,60
771-Podlahy z dlaždic	84 622,23
776 - Konstrukce zámečnické	199985

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZATEPLENÍ OBJEKTU MŠ, č.p.331 - DĚČÍN IX - BYNOV
 Ubyjekt:

5 - ZATEPLENÍ OBJEKTU MŠ (objekt č.p.331) - NEUZNATELNÉ PRÁCE

Místo: DĚČÍN IX - BYNOV

Datum: 09.08.2017

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN

Projektant: G DESIGN s.r.o.

Uchazeč: HARTEX CZ s.r.o., Českolipská 325, 412 01 Litoměřice

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							500 102,37	
D	63		Podlahy a podlahové konstrukce				58 977,45	
64	K	63-01	Vyrovňovací a spádová vrstva teras z Flex betonu tl 30-50mm	m2	106,650	553,00	58 977,45	
D	96		Bourání konstrukcí				54 407,09	
75	K	965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	106,650	133,00	14 184,45	CS URS 2016 02
	K	965024131	Bourání dlažeb kamenných přes 1M2	m2	106,65	77,6	8 276,04	
172	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s použitím mechanizace	t	25,800	316,00	8 152,80	CS URS 2016 01
173	K	997013219	Přijí doprava sutí ZKD 10m	t	25,800	15,00	387,00	CS URS 2016 01
174	K	997013511	Odvoz sutí z mezískladky -1km	t	25,800	400,00	10 320,00	CS URS 2016 01
	PP							
175	K	997013509	Přijí odvoz sutí na skládku zkd 1km	t	361,200	5,00	1 806,00	CS URS 2016 01
	PP							
176	K	997013814	Skládkové izolace	t	5,440	1 400,00	7 616,00	CS URS 2016 01
176	K	997013801	Skládkové beton	t	20,360	180,00	3 664,80	CS URS 2016 01
D	99		Přesun hmot				2 047,20	
177	K	998017002	Přesun omezen mechaniz budova v-12m	t	8,530	240,00	2 047,20	CS URS 2016 01
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynum				86 877,80	
88	K	711193128R	Izolace proti zemní vlhkosti na vodorovné ploše dvoousložková Botament RD2	m2	114,450	420,00	48 069,00	CS URS 2016 02
89	K	711-01	Izolace teras - koutové pásky	m	73,200	81,00	5 929,20	
	K	711	Izolace detailů zábradlí	kpl	1,000	5 300,00	5 300,00	
	K	711	Odstránění vodorovné izolace proti vodě vícevrstvé včetně vytvoření adn.místku	m2	106,650	256,00	27 302,40	
90	K	998711103	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynum v objektech výšky do 60 m	t	0,300	924,00	277,20	CS URS 2016 02
	VV							
	VV							
D	764		Konstrukce klempířské				13 185,60	
114	K	764-01	Dodávka a montáž okapnic systémových balkonových	m	49,200	268,00	13 185,60	
29	K	76402861	Demontáž oplechování teras	m	72,200	62,90	4 541,38	
D	771		Podlahy z dlaždic				84 622,23	
	K	771574317	Montáž keramických dlažeb do flexibilního lepicího tmele	m2	106,650	418,00	44 579,70	CS URS 2016 02
	PP		Montáž keramických dlažeb do flexibilního lepicího tmele					
	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	106,650	38,90	4 148,69	CS URS 2016 02
	PP		Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu					
	K	771474113	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovnych flexibilní lepidlo v do 120 mm	m	24,000	87,20	2 092,80	CS URS 2016 02
	PP		Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovnych výšky přes 90 do 120 mm					
	K	771591117	Spárování keramických dlažeb polyuretanovým tmelem	m	73,200	79,00	5 782,80	
	PP		Spárování keramických dlažeb polyuretanovým tmelem					
	K	771591118	Úprava horních hran soklíků	m	24,000	55,00	1 320,00	
	PP		Úprava horních hran soklíků					
	M	597614081	dlaždice keramické sřínuté nřezglazované TAURUS Cřraniti R11 29,8 x 29,8 x 0,9 cm	m2	120,000	210,00	25 200,00	
	K	771	Dodávka a montáž ukončovacích lišt AL	m	3,000	280,00	840,00	
	K	998771103	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m	t	1,360	484,00	658,24	CS URS 2016 02
D	767		Konstrukce zámečnické				199985	
K		7671111111	Dodávka montáž zábradlí teras a schodišť -viz samostatný rozpočet	Soub	1	258230	199985	